de cone de gruta percha r5, 5 caixas de cone de gruta percha r7, 10 caixas de edta trissódico,  20 unidades de
esponja hemostática, 2 caixas de fio de sutura, 5 frascos de formo cresol, 10 unidades de  resina micro
hibrida, 15 frascos de revelador para rx, atendendo a Secretaria de Saúde no valor de R$ 8.709,00 (oito mil e
setecentos e nove reais),com entrega imediata a contar da Autorização de Fornecimento.
2.    Por conseguinte, AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho no valor R$ 8.709,00 (oito mil e
setecentos e nove reais), onerando a dotação orçamentária nº 125 da Secretaria de Saúde.

3.    Publique-se.

Campos do Jordão, 30 de outubro de 2025.

DR. ARMÊNIO SOARES PEREIRA FILHO
SECRETÁRIO DE SAÚDE

Documento assinado eletronicamente por Armenio Soares Pereira Filho , Secretário De Saúde,